Ситуационная схема
[image: ]

	ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                от ………………….
	           № ………..

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
с кадастровым номером
33:17:000701:575

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования г. Александров, утверждёнными решением Совета народных депутатов 4-го созыва муниципального образования г. Александров от 10.04.2019г. № 20, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний от ……….2020г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 33:17:000701:575, общей площадью 31 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Александровский район, МО г Александров (городское поселение), г Александров, АГК № 2, «Обслуживание автотранспорта».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Александровского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                     А. В. Кузнецова
image1.png
® o @ @ " Nysn x o B 4 o
¢ 9 ¢ @ pkkrosreesttu My6nuuras kazacTposa kapra Koomeos @ @§ L
I
Yuactkn 33:17:000701: Q 7 33 417 702 3
701
33:17:000701:575 » 801
Mran3y=  Mnan kK-
WUndopmaums Yenyrn ‘
Ton: OBvexr HeasMxumocTH
B Semensroi yuacrok
Kapactpossii Homep: 33:17:000701:575
Kapactpossi kaapran: 33:17:000701 )
e

cranye: -~ ﬂ
Anpec: Braqumipcan oBnacrs,

Anexcanaposckuii paiion, MO T

Anexcanapos (ropoackoe

nocenene), r Anexcanapos, ATK Ne

z e
Kareropun semens: Semm vacenEHoX nyHkToR '
®opma cobcraentocTn: B
Kapactposan croumocTe: B
ara onpegenenns KC: B
[ara ahecenmn caepenni o KC: - ﬂ e
Rara yreepwgenns KC: B
Hara npumenenns KC: B
Yrounennan nowaas: 3Lkem
Paspewennoe wenonsaosakme: - B
10 Aokymenty: He ycraoanero 2

- +
R ®
__tow 1k © Pocpescr 2010-2020 | Kepforpjonsecran ocrosa P © Pocpeecrp 2011 | 4 ¢ 1